Директору  ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»
                                         Пономарёвой М.Н.
                                                                                              от  ФИО___________________________________
                                                                                             ___________________________________________
                                                                                           дата рождения______________________________
                                                                                            конт. телефон_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
___________20    г.
	Прошу выдать мне дубликат диплома (аттестата, свидетельства) (подчеркнуть) в связи  с  _________________________________________________________________________________
1.год поступления-окончания учеб. заведения __________________________________________________
2.специальность___________________________________________________________________________
3.площадка (место обучения)________________________________________________________________
Объявление об утере диплома прилагаю.
             Даю согласие на обработку с учетом требований  действующего законодательства своих персональных данных.
              Дубликат диплома (аттестата, свидетельства) прошу выслать по адресу:
__________________________________________________________________________                          (индекс, полный адрес)
_______________________________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________________________

                Подпись_______________________      Ф.И.О.__________________________________________